
کســـانی که فوتبال را حرفـــه ای دنبـــال می کنند، خوب 

می داننـــد که عنوان لاجوردی پوشـــان به چه تیمی و با چه 

ویژگی هایی گفته می شد. آتزوری کبیر که نامش بر تن رقبا 

لرزه می انداخت، امروز نیز به یک تیم قابل پیش بینی تبدیل 

شده و از تن دادن به تساوی لذت می برد و سطح توقع هواداران 

خود را تا مرز نگران کننده ای پایین آورده است. 

تساوی بدون گل اخیر تیم ملی فوتبال ایتالیا برابر پرتغال اما 

کاسه صبر رسانه های خشمگین و کم طاقت ایتالیا را لبریز 

کرد تا جایی که »گازتا دلو اســـپورت« ایتالیا تیتر اول خود را 

این گونه انتخاب کرد: »همیشه آسان ترین کار را انجام بدهید، 

ما هم سکوت می کنیم!«

آتزوری به واقع در میلان طلسم شده و سن سیرو به تیم ملی 

روی خوش نشان نمی دهد. گویا دیگر باز کردن دروازه حریفان 

در خاک ایتالیا به یک غیرممکن تبدیل شده است. 

تساوی ایتالیا برابر پرتغال در حالی رقم خورد که رسانه های 

پرتغالی از تیم ملی کشور خود به عنوان یکی از ضعیف ترین 

و زخم خورده ترین تیم هـــای تاریخ پرتغال یاد کرده بودند و 

ایتالیایـــی که مقابل چنین تیمی خود را به آب وآتش زد و راه 

به جایی نبرد، القاب منفی و قابل تاملی از رسانه های کشور 

خود دریافت کرد. 

این سومین تساوی متوالی بدون گل آتزوری در شهر میلان بود 

و آتزوری پیش از این برابر آلمان و سوئد نیز تن به تساوی داده 

بود. از طرفی این اولین بار در تاریخ فوتبال لاجوردی پوشان 

است که در آن آتزوری در 6 بازی متوالی خانگی  در رسیدن 

به پیروزی و کسب کامل امتیاز ناکام مانده است. 

»توتو اسپورت« ایتالیا در این میان به بازی زیبای ایتالیا اشاره 

کرده و سعی داشته منصفانه با ماجرا برخورد کند. این روزنامه 

تورینـــی البته در کنار زیبا بودن بـــازی به بی برنامه بودن و 

مشکلات شدید تاکتیکی تیم نیز اشاره کرده است.

 در گزارش »توتو اسپورت« ایتالیا آمده است: »در خط دفاعی 

مثل همیشه قابل اعتماد و خوب هستیم، هرچند اشتباهات 

فردی گاهی ما را نگران می کند، از طرفی در میانه میدان یک 

تیم کنترل کننده و دارای شخصیت نیستیم، این شرایط در 

شأن تیم ملی ایتالیا نیست. در خط حمله نیز همچنان حسرت 

یک تمام کننده تمام عیار را می خوریم و خبری از یک بازیکن 

بزرگ که خط دفاعی تیم ها را آزار بدهد نیست که نیست.« 

در گزارش »کوریره دلو اســـپورت« نیز آمده اســـت: »تساوی 

همیشه بهتر از شکست است اما سه تساوی پیاپی در میلان 

برای مردم ایتالیا با شکست فرقی ندارد و تحمل این ناکامی 

برای مردم بسیار سخت است.« 

به نظر می رسد مشکل اصلی در انتخاب اشتباه تاکتیک هاست، 

جایی که پیکان اتهامات به ســـوی مربیان و کادر فنی نشانه 

گرفته می شود و البته پیکره تیم ملی ایتالیا چیزی نیست که 

بتوانیم به راحتی آن را متهم به فقر تاکتیکی کنیم. 

در بررســـی تحلیل های معتبر منتشرشده درباره نحوه بازی 

تیم ملی فوتبال ایتالیا چیزی که بسیار برجسته و مشخص 

اســـت حول محور کنترل میانه میدان می چرخد، مشکلی 

که گویا ایتالیا تا حدود قابل تاملی نسبت به آن فاصله پیدا 

کرده و معمولا به خصوص در چند بازی گذشـــته به آن روی 

آورده یک بازی مستقیم است که از سابقه بازی ایتالیا بسیار 

بعید و عجیب به نظر می رســـد و مـــردم ایتالیا چنین بازی 

بی برنامـــه و منطبق بر بخت و اتفـــاق را تحمل نکرده و آن را 

بسیار آزار دهنده می دانند. 

مانچینی البته بر این باور است که تیمش مقابل پرتغال سوار 

بر بازی بوده و روند تیم را صعودی توصیف می کند اما شواهد 

چیز دیگری را نشـــان می دهد و اوضاع از دید کارشناســـان 

فوتبال ایتالیا نگران کننده به نظر می رسد. 

ایتالیا برابر پرتغال تـــا دقیقه 70 البته زیبا بازی کرد اما این 

کافی نیســـت و تابلوی نتایج امروز در فوتبال حرفه ای حرف 

اول و آخر را می زند، یوفا برای امتیاز دادن به تیم ها کاری به 

تعداد پاس های مفید و زیبا ندارد و این تســـاوی ها، عظمت 

آتزوری را از چشم یوفا می اندازد. 

وب سایت فدراسیون فوتبال ایتالیا همچنان مقامات اصلی 

فوتبال این کشور را حامی جدی مانچینی معرفی می کند و بر 

این باور است که او با کادر فنی خود با قدرت به پیش خواهد 

رفت و نتایج خوبی خواهد گرفت. 

بعد از غلامرضا محمدی، روز گذشـــته فدراسیون کشتی در 

دوران پساخادم برای محمد بنا هم به عنوان سرمربی تیم ملی 

کشتی فرنگی بزرگسالان ابلاغ زد. چیزی که البته خیلی هم 

تعجب آور نبود و خیلی ها پیش بینی می کردند بعد از کسب 

تنها یک مدال برنز در 10 وزن مسابقات جهانی بزرگسالان، 

این تیم احتیاج به تغییرات گسترده دارد. 

هرچند نتایج کشـــتی آزاد هم به دلیل نداشتن فینالیست 

چندان چنگی به دل نزد اما کسب سه مدال برنز از تیمی که 

سال گذشته با تنها یک مدال نهم جهان شده بود، قطعا خیلی 

بهتر از کسب تنها یک مدال برنز و یازدهمی دنیا بود، آن هم از 

سوی تیمی که پارسال بر سکوی نایب قهرمانی جهان ایستاد. 

بعد از نتایج بازی های آسیایی و علنی  شدن اختلاف بین علی 

اشکانی)سرمربی( و احد پازاج)مدیر تیم های ملی( که البته 

چند روز بیشتر دوام نداشت و اشکانی به کادرفنی بازگشت و 

پازاج هم اعلام کرد یک سوءتفاهم کوچک منجر به این اتفاق 

شده؛ می شد پیش بینی کرد که این کادر ماندنی نیست. 

البتـــه از قبل هم عده ای می گفتنـــد مخالف انتخاب علی 

اشکانی برای این پســـت بوده اند و سپردن مسئولیت فنی 

تیم ملی بزرگسالان را برای او زود می دانستند. درست یا غلط 

اشـــکانی حدودا دو سال سرمربی تیم ملی بود، درحالی که 

همیشه سایه سنگین محمد بنا، روی هر مربی ای  که بعد از 

او به تیم ملی آمد، احساس می شد. 

تصمیماتی که در مورد اوزان 72، 77 و 82کیلوگرم تیم ملی 

کشتی فرنگی در مسابقات جهانی گرفته شد، هرچند خروجی 

جلسات، شورای فنی بود و خیلی ها در آن نقش داشتند، اما 

در نهایت مورد انتقاد بســـیاری، حتی اعضای همان شورای 

فنی قرار گرفت و در نهایت علی اشکانی هم بلافاصله بعد از 

بازگشـــت به ایران، از سمت خود استعفا کرد. احد پازاج هم 

استعفا داد و مشخص بود که دوره کاری علی اشکانی در تیم 

ملی کشتی فرنگی به اتمام رسیده است. 

زمزمـــه بازگشـــت بنا از پیج هـــای اینســـتاگرامی گرفته تا 

صحبت های درگوشی برخی اهالی کشتی شنیده می شد. 

نتایجی که در عصر حضور او در تیم ملی کشـــتی فرنگی به 

دســـت آمد، بهانه ای بود برای اینکه او همیشه جدی ترین و 

مطمئن ترین گزینه برای هدایت تیم ملی کشتی فرنگی باشد. 

نه سیاه نه سفید؛ بنا سوپرمن نیست

هرچند در کنار این تعریف و تمجید ها، همیشـــه عده ای نیز 

بوده اند که موشـــکافانه و به دور از احساس و جوگیری های 

مختص ما ایرانی ها، نتایج و اتفاقات را بررسی کرده و از افراد 

یک ناجی و سوپرمن نمی سازند. آنهایی که همیشه معتقدند 

نتایج، چه پیروزی و چه شکست، محصول چیزهایی است که 

کاشته می شود و قطعا در مجموعه بزرگی چون کشتی، تنها 

یک نفر نمی تواند تعیین کننده باشـــد، هرچند این دیدگاه 

نیز منکر شخصیت کاریزماتیک ذاتی برخی افراد نمی شود. 

وقتی به این شکل به انتصاب صورت گرفته در کشتی فرنگی 

فکر کنی، محمد بنا »ســـوپرمن« و »معجزه گر« نیست، اما به 

واسطه شخصیت منحصربه فردش و تفکرات خاصی که فقط 

از آن اوســـت، می شود امیدوار بود که او شوک مثبت کشتی 

فرنگی در مقطع فعلی باشد. 

مربی ای که تردیدی نیست که در بحث  انگیزشی کشتی گیران 

فوق العاده عمل می کند و می تواند از تیمی که در بوداپست، در 

عین شایستگی و توانمندی، یکی پس از دیگری می باختند، 

یک تیم مطمئن برای جهانی بعد بسازد. بنایی که با شکست 

ریو، از کشتی فرنگی فاصله گرفت حالا بر می گردد تا از تیمی 

که در جهانی اخیر تنها یک برنز گرفته، یک تیم مدعی بسازد. 

ناکامی او در ریو با برنز المپیک همراه بود اما به واسطه کسب 

بهترین نتیجه تاریخ کشتی ایران در المپیک 2012 لندن و در 

زمان سرمربیگری او، همه از ناکامی در ریو نوشتند. 

این بار هم در عین حال که می شـــود امید داشت کار کردن 

روی بحث های روحی و روانی تیم کشتی فرنگی، نوید روزهای 

خوب در این رشته را می دهد، باید تاکید کرد که از محمد بنا 

نباید انتظار معجزه داشت، برخلاف تصویری که خیلی ها از 

او می ســـازند و این می تواند یک نکته منفی در شروع دوباره 

بنا در تیم ملی باشد. 

قطعا اولویت کشتی در فاصله 20 ماهه تا المپیک، باید توکیو 

باشد و در این مسیر فدراسیونی که محمد بنا را بار دیگر در 

رأس کادرفنی قرار داده، قطعا به شـــیوه منحصربه فرد او که 

متکی بر سلیقه و نگاه فنی در انتخاب است، کاملا آشناست. 

فدراسیونی که پیش از این تاکید زیادی بر فرآیند انتخابی تیم 

ملی داشت، حالا باز هم به عصر محمد بنا بازگشته، به عصری 

که خیلی مسابقه انتخابی در آن نقشی ندارد. 

هشدارجدیسرمربیاسپانیابهداویددخهآ

جایگاه ثابت داوید دخه آ، دروازه بان 28 ســـاله تیم ملی اسپانیا در ترکیب 

اصلی این تیم در خطر اســـت. دوران افت داویـــد دخه آ از آغاز رقابت های 

جهانی شروع شد و بعد از ارائه نمایش هایی انتقادآمیز در جام جهانی روسیه 

2018، دخه آ در فصل جاری در ترکیب منچستریونایتد نیز آن 

سنگربان همیشگی نبوده و در لیگ برتر تنها یک بار موفق 

به ثبت کلیت شیت شـــده است. دخه آ در جام جهانی 

اشـــتباهات عجیبی مرتکب شده و تقریبا تمام 

ضربات درون چارچوب تیم ملی اسپانیا تبدیل 

به گل شد. دروازه داوید دخه آ در دیدار این 

هفته تیم ملی اسپانیا برابر کرواسی، سه بار 

گشوده شد و طبق ادعای روزنامه »آاس«، 

لوئیس انریکه به او هشدار داده جایگاه 

او در ترکیب اصلی ثابت و همیشـــگی 

نیســـت و هیچ تضمینی به دخه آ بابت 

ادامه این روند داده نمی شود. قرار است 

کپا آریزابالاگا، دروازه بان جوان چلسی که 

گران ترین گلر تاریخ فوتبال محسوب می شود، در 

دیدار دوستانه لاروخا برابر بوسنی در ترکیب اصلی 

قرار بگیرد و ممکن اســـت در صورت ارائه نمایشی 

مناســـب، انریکه از این به بعد به دروازه بان جوان 

خود اعتماد کرده و داوید دخه آ  را مدتی از ترکیب 

بیرون بگذارد.

فوتبالاروپا نگاهی به ادامه تیره روزی های ایتالیا

آتزوری خیلی دور، آتزوری خیلی نزدیک

لئونـــاردو بونوچی، مدافع تیم ملی ایتالیا پاســـخ هوادارانی 

که علیه او ســـوت های اعتراضی می زدنـــد را داد.  در 

طول دیدار شب گذشـــته ایتالیا مقابل پرتغال نیز 

دائما او مورد انتقاد قرار گرفت ولی در نهایت پاسخ 

هواداران را داد. او گفت: »احمق ها همیشه هستند. 

تمام آنچه مهم اســـت این است که من به تیم و مربی اعتماد 

دارم و آنها هم متقابلا به من اعتماد دارند.« بونوچی درباره 

بازی گفت: »ما بیشـــترین تلاش را انجام دادیم. نیمه اول 

عالی را پشت سر گذاشتیم و دو سه موقعیت عالی داشتیم 

که می توانست منجر به گل شود. پس از نیمه اول، پرتغال 

چندین حرکت تاکتیکی انجام داد و توانست خلاقیت 

ما را بسنجد.«

باشگاه ناپولی پیشنهاد 90میلیون یورویی منچستریونایتد برای 

جذب کالیدو کولیبالی، مدافع این تیم را رد کرده اســـت. مورینیو 

نیز یکی از هواداران پروپا قرص اوســـت. با این حال، نشـــریه 

»لاریپابلیکا« ایتالیا مدعی شد پیشنهاد 90میلیونی 

یونایتد برای جذب کولیبالی توسط ناپولی رد شده 

است. او اخیرا قراردادی تا سال 2023 با ناپولی به 

امضا رسانده و اگر بخواهد تیم را ترک کند، باشگاه 

خریدار باید پیشـــنهادی بیش از100میلیون 

یورو ارائه کند. در کنار منچســـتریونایتد، رئال 

مادرید، بارسلونا، منچسترسیتی و بایرن مونیخ 

نیز ازجمله بازیکنانی هستند که »کی تو« را زیر 

نظر دارند.

جورجیو کیه لینی، مدافع تیم ملی ایتالیا معتقد است این تیم به زمان 

نیاز دارد تا به وضعیت مطلوبش برسد. ایتالیا میزبان پرتغال در خانه 

بود و امیدوار به کســـب نتیجه ولی در نهایت با تساوی صفر-صفر 

متوقف شـــد و این پرتغال بود که به نیمه نهایی صعود کرد. پس از 

بازی، کیه لینی که به باشگاه 100تایی ها پیوست، مدعی شد آتزوری 

به زمان نیاز دارد تا به روزهای خوبش برگردد. او گفت: »ســـن سیرو 

همیشه میزبان ویژه ای بوده است. فکر می کنم ما در مسیر درستی 

قـــرار داریم و 70 دقیقه از بازی در کنترل ما بود و نمایش خوبی به 

اجرا گذاشـــتیم و موقعیت هایی هم داشتیم ولی باید بیشتر روی 

گلزنی کار کنیم. خیلی تلاش کردیم و در 30 دقیقه نهایی خسته 

شده بودیم. نتوانستیم بازی را همان طور که باید، کنترل کنیم زیرا 

نتیجه صفر-صفر بود.«

کیهلینی:ایتالیابهزماننیازدارد حملهبونوچیبهمعترضان ناپولیوردپیشنهادنجومییونایتد

خادم رفت، بنا برگشت

بازگشت به عصر انتصاب!

۰۰:۰۰پایان غلط گیری۰۰:۰۰شروع غلط گیری۰۰:۰۰پایان صفحه آرایی۰۰:۰۰شروع صفحه آرایی
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بابکسرانیآذر
مترجم

ورزشیکپروسهاست،نهیکپروژه

به گزارش روابط عمومی اداره کل تربیت بدنی دانشـــگاه آزاد اسلامی، مراسم 

افتتاحیه جام استعدادیابی »سما« با عنوان »یادواره شهدای مدافع حرم« با حضور 

دکتر جوانمرد مدیرکل تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی، دکترمنظری توکلی 

ریاست سازمان سما، دکتر سلطانی صبور معاون آموزشی و پژوهشی سازمان 

سما و دیگر مسئولان »سما« برگزار شد. 

دکتر جوانمرد در این مراســـم نیز اظهار داشت: »تاکید مسئولان دانشگاه آزاد 

اسلامی روی استعدادیابی ورزشی دانشجویان است و این مسابقات نقطه عطفی 

در ورزش دانشـــگاه آزاد اسلامی است.« وی گفت: »روح ورزش ایران اخلاق و 

جوانمردی اســـت که آزرده و مخدوش بوده و روح پهلوانی به وسیله قهرمانی، 

تنه خورده وخوشحالم نام این رقابت ها با نام »شهدای مدافع حرم« زیبنده شده 

است.« وی ادامه داد: »دانشگاه آزاد اسلامی خدمات زیادی انجام داده که اگر 

نگاهی به آمار ورزش دانشگاه آزاد اسلامی بیفکنیم، این آمار به خوبی شهادت 

می دهـــد.«   دکتر جوانمرد افزود: »مهم ترین ایرادی که به ورزش آموزش عالی 

وارد است این بوده که فقط قهرمانان را دانشجو می کند. برای رفع این معضل 

است که باید به  مدارس توجه کرد.« سپس دکتر طهرانچی در این مراسم تاکید: 

»باید روی استعدادیابی تمرکز کنیم، زیرا ورزش یک پروسه است، نه یک پروژه. 

متاسفانه ورزش در مملکت ما پروژه محور شده و قهرمانان ما حاصل برنامه ها 

نیستند، هیچ دانشگاهی چنین موقعیت ویژه ای ندارد که دانشگاه و مدرسه 

را همزمان دراختیار داشـــته باشد. از همه همکارانم در کل کشور می خواهم 

امکانات ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی را در اختیار »مدارس سما« هم قرار دهند 

و تمام قد از ورزش این مدارس حمایت همه جانبه کنند زیرا ورزش یک جریان 

است و آغازگر این جریان مدارس سما هستند.« 

حسنزادهنامزدبهترینفوتسالیستسالآسیا

علی اصغر حسن زاده، ملی پوش کشورمان به عنوان یکی از نامزدهای بهترین 

بازیکن فوتسـال آسـیا در سـال 2018 معرفی شـد. مراسـم اهدای این جوایز 

روز 29 نوامبر 201۵)هشـتم آذر( در مسـقط پایتخت عمان برگزار می شـود. 

حسـن زاده سـال 2017 به عنوان مرد سـال فوتسـال آسیا لقب گرفت.

قطعبودجهوزارتبرایفدراسیونهایخاطی

با توجه به اتمام مهلت فعالیت بازنشسـته ها در فدراسـیون های ورزشـی از 

٢٦آبان فعالیت روسـای بازنشسـته فدراسـیون ها از نظر دیوان محاسـبات 

جرم محسـوب می شـود. بر این اسـاس کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش 

و جوانـان تـا تعیین تکلیـف روسـای بازنشسـته نمی تواننـد بـه آنهـا بودجـه 

دهنـد. تاکنـون تکلیف فدراسـیون های والیبال، کاراتـه و ورزش های رزمی 

مشخص نشـده است. 

ابقایروسایبازنشستههیاتاجراییکمیته!

در اساسـنامه کمیته ملی المپیک قید شـده اعضای هیات اجرایی روسـای 

6 فدراسـیون المپیکـی بـه نمایندگـی از ورزش قهرمانی هسـتند اما مسـاله 

این اسـت که روسـایی که عضو هیات اجرایی هسـتند در صورت بازنشسـته 

بـودن، تکلیـف ادامـه حضورشـان در هیـات اجرایـی چه می شـود؟ علیرضا 

رحیمـی، رئیـس بازنشسـته هیـات اجرایـی کمیتـه ملـی المپیک اسـت که 

بـا توجـه بـه رفتنـش از فدراسـیون هندبـال، حضـور او در هیـات اجرایـی در 

هالـه ای از ابهـام قـرار دارد.  هیـات اجرایی کمیتـه ملی المپیک در این مورد 

بحـث کـرده و البتـه اعضـا موافقـت کرده اند که روسـای بازنشسـته تـا پایان 

دوره خـود در هیـات اجرایـی بماننـد امـا این مسـاله بایـد در مجمع عمومی 

کمیتـه ملـی المپیـک هـم بـه بحث گذاشـته شـده و نظر مجمع هـم در این 

مورد گرفته شـود. 

ورزشدانشگاه

منهایفوتبال

مرضیهدارابی
روزنامهنگار

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی مرکز زواره در نظر دارد کافی شاپ 

و ســـردخانه زیر صفر خود را به صورت جداگانه از طریق 

اجاره واگذار نمایـــد. از متقاضیان دعوت می گردد طی 

10 روز جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس زواره - بلوار 

جانباز - دانشـــگاه آزاد اســـلامی مرکز زواره- امور اداری 

مراجعه یا با تلفـــن 09131629317 )آقای عابدزاده( 

تماس حاصل نمایند. دانشـــگاه در رد یا قبول پیشنهاد 

مختار است. هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده است. 

دانشگاه آزاد اسلامی مرکز زواره

برگ سبز خودرو کامیون کشنده ولوو مدل 71 به رنگ سفید با نوار سبز و 

آبی – معمولی به شـــماره موتور 013۵73 و به شماره شاسی 80797۵ و 

به شماره پلاک  14 – 7۵3 ع 42 به نام خسرو شحیطاط مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

برگ ســـبز خودرو پژو سواری مدل 89 به رنگ نقره ای – متالیک به شماره 

 11 CA ۵ BE 0۵3077 موتور 1248919۵406 و به شـــماره شاســـی

NAAM و به شماره پلاک 24 – 139 س 66 به نام توران خوشدل مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز و کارت خودرو پراید SE 131 مدل 93 به رنگ سفید – روغنی به 

 NAS 411100 E 1063499 شماره موتور ۵194660 و به شماره شاسی

و به شماره پلاک 14 – 147 ل 91 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گواهـــی موقت تحصیلی اینجانب روح الله ســـلاجقه فرزنـــد محمود به 

ش. ش 19۵4 در رشـــته مطالعات زنان- حقوق زن در اســـلام در مقطع 

کارشناسی ارشـــد ناپیوسته صادره از دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد بافت 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار اســـت. از یابنده تقاضا می شـــود گواهینامه 

مذکور را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان به آدرس ذیل ارسال نماید.  

کرمان – بزرگراه امام علی)ع( – دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد کرمان- اداره 

فارغ التحصیلان 

دانشنامه تحصیلی اینجانب محمدرضا دادخواه اصل فرزند اسرافیل به ش. 

ش 16۵1 در رشته مهندسی مکانیک حرارت سیالات در مقطع کارشناسی 

ناپیوسته صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار اســـت. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به دانشگاه آزاد 

اســـلامی واحد کرمان به آدرس ذیل ارســـال نماید.  کرمان – بزرگراه امام 

علی)ع( – دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان-اداره فارغ التحصیلان. 


